令和　　年　　月　　日
南城市教育委員会文化課長　様
会社名
代表者氏名
写真貸出し及び使用許可について（申請）
下記の通り文化財等について写真貸出し及び使用許可をいただきたいので、申請書を提出いたします。
記
１．写真貸出し及び使用許可希望の画像
２．使用目的

３．目的場所選定理由

４．出版物の概要
　　概要

５．連絡先　（住　　所）〒
　　　　　　（会 社 名）
　　　　　　（担当者名）　　　　　　　　　　　　（電話番号）
添付書類
（１）企画書（様式任意）
※記入例　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
南城市教育委員会文化課長　様
会社名　株式会社　南城出版
代表者氏名　代表取締役　南城　太郎

写真貸出し及び使用許可について（申請）
下記の通り文化財等について写真貸出し及び使用許可をいただきたいので、申請書を提出いたします。
記
１．写真貸出し及び使用許可希望の画像　　斎場御嶽　玉城城跡
２．使用目的　「月刊○○　○月号」に掲載するため
３．目的場所選定理由
　　　　世界文化遺産特集を企画しているため、斎場御嶽内を撮影したい。
　　　　県内の国指定史跡についてガイド雑誌を制作しているため。

４．出版物の概要
　　概要
　　　　　出版社：南城出版　タイトル：『○○○○』　発行日：平成○○年○月○日
　　　　　発行予定部数：○部　単価：○○円　体裁：Ａ４、ページ数：○○ページ
５．連絡先　（住　　所）〒
　　　　　　（会 社 名）
　　　　　　（担当者名）　　　　　　　　　　　　（電話番号）
添付書類
（１）企画書（様式任意）※必ず添付して下さい。
・令和3年10月1日より押印不要

・記名または署名可